
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 sierpnia 2022 r.

Poz. 3580

Podpisany przez:

Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
Data: 24.08.2022 11:47:48

ROZPORZĄDZENIE NR 5/2022
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W GRYFINIE 

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

zmieniające rozporządzenie 4/2022 w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u świń 
na terenie powiatu gryfińskiego

Na podstawie art. 39 ust. 3, a także art. 21, 25, 27, 40, 42 rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) z dnia 
17 grudnia 2019 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 
w odniesieniu do przepisów dotyczących zapobiegania niektórym chorobom umieszczonym w wykazie oraz 
ich zwalczania (Dz. Urz. L 174 z 3.6.2020 r., str. 64), w związku z art. 45 ust. 1 pkt 1, 2, 3 lit. b, 4, 7, 8e, 10,11 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt 
(Dz.U.2020.1421 t.j.) oraz art. 4 pkt 55, art. 9 ust. 1 lit. a (ii), art. 60 - 68, art. 71 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (EU) 2016/429 z dnia 9 marca 2016r. w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz 
zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt („Prawo o zdrowiu zwierząt”) (Dz. U. 
L 84 UE. z 31.3.2016r., str. 1, z późn. zmian.), zarządza się co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gryfinie z dnia 22 sierpnia 2022 r. nr 4/2022 
(Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 3566) wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ § 1. 1. w związku z wygaszeniem dwóch ognisk afrykańskiego pomoru świń u świń w powiecie 
gryfińskim, w miejscowościach: Strzelczyn gmina Chojna (8/2022) oraz w Chojnie gmina Chojna 
(13/2022), ustanawia się obszar objęty ograniczeniami składający się z:

o bszaru zagrożonego wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń o promieniu 10 km od ogniska 
13/2022 obejmujący miejscowości w:

- gminie CHOJNA: Grzybno, Strzelczyn, Rurka, Trzeszcze, Kamienny Jaz, Chojna, Bara, Graniczna, 
Wilkoszyce, Bamkowo, Lisie Pole, Lisie Pola, Zabuże, Czartoryja, Czartoria, Brwice, Nawodna, 
Gamowo, Drozdowo, Boguszczyn, Grabowo, Krajnik Górny, Krzymów, Kuropatniki, Małe Stoki, 
Stoki, Kaliska, Mętno Małe, Mętno, Godków, Godków Osiedle, Jelenin, Wilcze, Strzeszewko, 
Łaziszcze

- gminie WIDUCHOWA: Polesiny, Rynica
- gminie TRZCIŃSKO ZDRÓJ: Rosnowo, Rosnówko

- gminie MORYŃ: Dolsko, Mirowo, Mierno, Witniczka, Młynary”.

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Gryfinie

Hubert Gumowski


